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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té t1j, t€ bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

KRYETAR BASHKIE

Institucioni dhe adresa

BASHKIA RROGOZHINE

Data e largimit nga detyra Data e dorézimit té deklaratés

30.07.2019 13- 0% — 2=24%

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i1 subjektit deklarues

BEQIR NUREDINI

“Pas largimit nga funkioni” 1
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e largimit funksioni {me shifra dhe
nga funksioni (me shifra me fjalé)
dhe fjalé)
KREDI NE “BANKENF PER | 6433 (GJASHTE MUUE E | 141.047 (NJEQIND E
SHLYERIJEN E KESTIT TE SHIEPISE NE | KATERGJIND E | DYZET E NJE MUE E
VLEREN 150000 (NJEQIND  E|TRIDHJET E TRE)|DYZET E SHTATE)
PESEDHJET MUJE EURO) E LIDHUR ME | EURO EURO
28.042017 PER  PERIUDHEN 20
VIECARE

DETYRIM PER BLERIE TAMENTI | 220000 (DYQIND E | 50000 (PESEDHIET
KUNDREJT FIRMES NJEZET MIJE)EURO MIJE) EURO

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

BEQIR NURlémmjf///
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“Pas largimit nga funksioni”










Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi 1 méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me

shifra dhe me fjal€)
TE ARDHURA NGA PAGA NE VLEREN 650 EURO SI| 4550 (KATERMUE E PESQINDE
PEDAGOGE NE INSITUTIN KANADEZ I TEKNOLOGIJISE E PESEDHIJET) EURO

DETYRIMET FINANCIARE :
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe

Shuma e  shlyer nga
deklarimi i méparshém deri

Pérshkrimi i detyrimeve né datén e largimit nga

MIJE LEK) E

—

LIDHU L
BANKA

EDYZET) LEK

funksioni (me shifra dhe W

fjalé) me fjalé)
KREDI KONSUMATORE NE | 78.840 (SHTATEDHJETE 549.601 (PESQIND E
VLEREN  700.000 (SHTATEQIND | TETEMIJE E TETEQIND | DYZET E NENTE MIJE

E GJASHTEQIND E NIJE)
LEK

KREDI KONSUMATORE ME
VLEREN 100.000 (NJE MILJON LEK)

118.280 (NJEQIND E
TETEMBEDHIET MIIE E
DYQIND E TETEDHIET)
LEK

567.195 (PESQIND E
GJASHTEDHJET E
SHTATE MDE E
NJEQINDE E
NENTEDHJET E PESE)
LEK

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Pas largimit nga funksioni”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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